國立臺灣科技大學管理研究所
113學年度管研所第2次所務暨所務會議紀錄

時間：113年9月24日（二）12:20
地點：管理學院
主持人：林副院長希偉                                記錄：曾麗蓉
出席者：何副院秀青、朱副院宇倩、郭主任財吉、陳主任崇文、查主任士朝、
繆所長維中(請假)、學生張軒瑮(請假)

案由一：周志隆老師與華夏科大合聘案。
決議：通過周志隆老師與華夏科大合聘案，聘期為113年8月1日至114年7月31日。
案由二：業界專家協同教學聘任案。
決議：通過業界專家協同教學聘任案。此外，請管理學院朱副院長及學士班翁主任協助留意學生是否對於課程中安排業師授課之課堂數目提出意見，並提醒授課教師在教學過程中適時調整，確保課程內容與學生需求相符。
案由三：修訂管理研究所變更指導教授申請書。
決議：通過變更指導教授申請書之修訂。此次修訂主要考量學生因特殊理由未能取得原指導教授簽章時，可改由所長簽章。此外，針對原表單設計未盡完善部分，新增徵詢「原指導教授同意該生使用原指導教授指導下所獲得之研究成果以及原指導教授之原創想法或原創技術」的簽名同意欄位。

7

113學年華夏科大提請臺灣科技大學合聘教師名單

	編號
	學院
	臺科大系所
	職別
	教師姓名
	提請合聘

	5
	管理學院
	資訊管理
	副教授
	蘇秋紅
	是

	17
	管理學院
	企業管理
	副教授
	紀舒哲
	是

	20
	管理學院
	企業管理系
	助理教授
	林建宏
	是

	23
	管理學院

	助理教授
	周志隆
	是

	24
	管理學院
	工業管理
	助理教授
	呂仁廣
	是

	26
	管理學院
	企業管理
	講師
	林清珮
	是

	27
	管理學院
	企業管理系
	副教授
	趙子欽
	是

[image: ]

[image: ]

113   學年度第  1  學期「業界專家協同教學」課程申請表
	課程基本資料
	業界專家協同教學

	課碼
	課名
	授課教師
	授課時間
	修課
人數
	業界專家
	服務單位
/職稱/年資
	授課日期
	授課時間
	授課
總時數

	MB2102301
	科技管理概論
	項維欣
	W2,W3,W4
	37
	楊舜慧
	台經院/副研究員暨資安專辦主任/1年
	113/9/11, 113/10/9, 113/11/6, 113/12/4
	W2,W3,W4
	12小時

	MB1200301
	計算機概論
	張智傑
	T6、T7、T8
	40
	林仰賢
	NVIDIA/資深解決方案架構師/1年
	113/10/08
	T6、T7、T8
	3

	MB1200301
	計算機概論
	張智傑
	T6、T7、T8
	40
	林翰
	勤業眾信聯合會計師事務所/協理/9年
	113/11/19
	T6、T7、T8
	3

	MB2103301
	數位金融概論
	張智傑
	T2、T3、T4
	36
	邱振淵
	富邦產險/協理/14年
	113/9/24
	T2、T3、T4
	3

	MB2103301
	數位金融概論
	張智傑
	T2、T3、T4
	36
	陳碧玉
	南山人壽/副總經理/4年
	113/10/8
	T2、T3、T4
	3

	MB2103301
	數位金融概論
	張智傑
	T2、T3、T4
	36
	唐瑋
	元大證券/資深副理/6年
	113/10/22
	T2、T3、T4
	3

	MB2103301
	數位金融概論
	張智傑
	T2、T3、T4
	36
	吳昱德
	中信商銀/經理/5年
	113/11/5
	T2、T3、T4
	3

	MB2100302
	管理與企業倫理
	張哲遠
	R7 R8 R9
	56
	楊鎮聰
	宏碁智新/regional sales managers/3年
	113/09/12
	R7 R8 R9
	3

	MB2100302
	管理與企業倫理
	張哲遠
	R7 R8 R9
	56
	陳人豪
	光寶集團/全球工廠人資處長/
	113/11/28
	R7 R8 R9
	3

	MB2618701
	領導與創新
	張哲遠
	T6 T7 T8
	38
	鍾佩芳
	威宏科技股份有限公司/人力資源處經理/19年
	113/10/01
	T6 T7 T8
	3

	MB2618701
	領導與創新
	張哲遠
	T6 T7 T8
	38
	李宇晴
	超思維市場調查有限公司/行銷長
	113/11/12
	T6 T7 T8
	3

	MG7407701
	數位商業與行銷
	欒斌
	RA,RB,RC
	69
	郭憲誌
	數聯資安公司/總經理、遠傳電信/副總經理
	113/11/07, 113/11/14
	RA,RB,RC
	6

	MG7407701
	數位商業與行銷
	欒斌
	RA,RB,RC
	69
	林玉凡
	資策會數位轉型研究院/院長
	113/11/21
	RA,RB,RC
	3

	MG5404701
	組織與管理
	鄭仁偉
	RA,RB,RC
	70
	林敬寶
	震旦集團金儀股份限公司/總經理/36年
	113/11/21
	RA,RB,RC
	3

	MG5404701
	組織與管理
	鄭仁偉
	RA,RB,RC
	70
	張吉瑞
	格林顧問公司/合夥人暨顧問/26年
	113/10/03
	RA,RB,RC
	3

	MA8508701
	服務創新管理研究與實務
	何建韋
	T2、T3、T4
	38
	謝繐宇
	微笑甜品店
	113/10/8
	T2、T3、T4
	3

	MA8508701
	服務創新管理研究與實務
	何建韋
	T2、T3、T4
	38
	李昱墨
	富貴顧問公司
	113/11/19
	T2、T3、T4
	3

	(欄位不足請自行新增)
本系(所)本學期協同教學課程共計  5  門；業界協同教學專家合計 11 名，業於   年   月   日經     教評會審議通過

	申請單位簽章
	承辦人：
	系所主管：
	院長：

	教務處課務組

	批示

說明：
1. 每門課程申請協同教學時數以12小時為上限，業界協同教學專家授課時原授課教師亦須全程參與。
2. 業界協同教學專家之鐘點費率前6小時以1,600元核計，超過6小時部分以800元核計
3. 業界協同教學專家是指業界裡具實務經驗的專家，聘至課程中與專任教師一起協同教學，而非學界。
4. 本表電子檔請教學單位彙整填報，核准後電子檔mail至 LIOUCL@mail.ntust.edu.tw信箱。
國立臺灣科技大學管理研究所
變更指導教授申請書

申請日期:    年    月    日
113學年度管研所第二次所務會議通過(113.9.24)
	申請人

	學號

	申請理由

	研究生履行義務
	· 本人已交接原指導教授指導下所獲得之相關研究資料、手冊、論文資料及儀器設備等。
· 除非徵得原指導教授同意，否則不得發表由原指導教授指導下所獲得之研究成果，不得使用原指導教授之原創想法或原創技術。
研究生簽章

	原指導教授（或所長）簽章

	· 原指導教授同意該生使用原指導教授指導下所獲得之研究成果以及原指導教授之原創想法或原創技術，請簽名同意。

原指導教授簽名

	新指導教授簽章

	所長簽章

註：有關以上研究生指導事項，若有爭議，由系成立仲裁委員會處理之。
image1.png
B 2B AR ERETABEREUG S B RE

B EBAHEAS AT AT A RELARREATHBT AL

G EGBRME  ARSEAHER T TR FLLEF LUATR

Atk B B B AR T AR S0 3T X E 8 WAL R R R ATk

FERATAGRERT B L BB RALRETAHREAPHEG

SRGEE AT AAABRE) AT LREFRIT -

Btk BTSRRI R G E AT F G T

BT F Z M o

Btk RAOWHBNTHAHERBH LA RRHRT A HEG
WA o

k WH LML F ARWEE R RARB RO T AT E
BRI R AR G AR ) R T HE ST R
AR LM o

Rtk b LA G LT RATEAEF R BT S

BARE AWK F 0 HRARTFE T LETRATTR

. T

image2.png
"
ARG

EERRMEEANELAEASE &
Sk * (23568) LT ¥ A E TR
WEBA D FRFE
EF154 * josephgo. hwh. edu. tw

W ¢ (0289415100
13T ¢ (02)20415730

HXF B EEAERE

#X A P ERALBFTA298

X FH  ELAFR11300002715

E SR 5 4

EERME A RRE IR

B4 R (1131200258 1 364 M6 E. pdf ~ 1131200258 2_113% HAHA
B A £ F-1130723& M. pdl)

X5 RASRIBEFEEORGEHMEFE > H LTI -
A
— o RER ARG SR E ML (R
= R AR R ST 4§ (R H2) - B
A1I34F8AIBAZEII4FTASIA L -
EhRLERAEAS
e $&Ailiiigy@@9§:

#k RO %

ixoaw [l